
Amelie, z. s. – Centrum Amelie Liberec
Krajská nemocnice Liberec, a. s. 
(budova U, 1. patro, vchod z ul. Jablonecká)
Husova 10, 460 63 Liberec
+420 608 458 277 • liberec@amelie-zs.cz
www.fb.com/amelie.zs • www.amelie-zs.cz

PŘÁNÍČKA
PRO ONKOLOGICKY 
NEMOCNÉ

Pojďte s námi potěšit pacienty liberecké onkologie  
a vytvořte přáníčko se vzkazem pro ně…  

Pocit, že na nemocné někdo myslí, je někdy víc než tisíc lékařů...

A přitom stačí tak málo – karton rozměru A6 a na něm vzkaz nemocným společně 
s vyobrazením tulipánu jako symbolu, který s jarem přináší naději.  

Přáníčka budou v měsíci březnu věnována pacientům společně s kontaktem na Amelii, 
kde mohou nalézt nemocní i jejich rodiny bezplatnou podporu a pomoc  

jak v oblasti sociální, tak i psychologické.

Již devátý rok realizuje nezisková organizace Amelie, z. s. po celý měsíc březen „Tulipánový měsíc“. Jeho cílem 
je přinést s jarem i naději všem, kdo se osobně či v blízkém okolí setkávají s onkologickým onemocněním. 

Vytvořená přáníčka je možné předat kdykoliv do konce února v Centru Amelie Liberec.
Adresa: Krajská nemocnice Liberec Husova 10, budova U, 1. patro, vchod z ulice Jablonecká 14  

po předchozí telefonické domluvě na tel.: 608 458 277


